
通過時刻表

30

大森中央病院線 ●… 土・日・祝日・お盆（8/13～8/15）・正月（1/1～1/3）休止

♿… 低床バス運行（都合により通常車両で運行する場合があります。

※　年末年始…（12/31　始発地を18：00発まで運行）

★…1/1～1/3は休止（始発地を10：00発～17：00発のみ運行　また●印の便は運休）

※鳥取駅前発は血液センター前バス停には停車いたしません。

鳥取駅→中央病院 1 2

凡例 ●★ ♿●★

鳥取駅前 8:20 12:40

太平線 8:21 12:41

南町 8:23 12:43

行徳口 8:24 12:44

寿町 8:25 12:45

新品治町 8:26 12:46

大森神社前 8:27 12:47

相生町 8:29 12:49

城北団地 8:31 12:51

東秋里 8:33 12:53

中央病院 8:35 12:55

中央病院→鳥取駅 1 2

凡例 ●★ ♿●★

中央病院 8:40 13:00

血液センター前 8:40 13:00

東秋里 8:42 13:02

城北団地 8:44 13:04

相生町 8:46 13:06

大森神社前 8:48 13:08

新品治町 8:49 13:09

寿町 8:50 13:10

行徳口 8:51 13:11

南町 8:52 13:12

太平線 8:54 13:14

鳥取駅前 8:55 13:15

鳥取駅～大森神社前～中央病院

2021年10月1日改訂


